

آغاز به کار یکی از بزرگترین نمایشگاه های تخصصی قطعات خودرو و صنایع وابسته در مشهد

یکناز غندی / گروه استانها
news@naslefarda.net

رییس انجمن نمایشگاه های بین المللی ایران از آغاز فعالیت بیست و سومین نمایشگاه تخصصی قطعات خودرو و صنایع وابسته مشهد به عنوان یکی از بزرگترین نمایشگاه های تخصصی این حوزه در کشور خبر داد. سعید صیفی در این خصوص اظهار داشت: این نمایشگاه از ۲۴ آبان ماه افتتاح و تا ۲۷ آبان ماه جاری در محل نمایشگاه بین المللی مشهد فعالیت خواهد داشت. وی با اشاره به اینکه حوزه قطعه سازی خود رو از مهمترین صنایع کشور است که اشتغال قابل توجهی را هم به همراه دارد، در خصوص زمینه فعالیت حاضران در این نمایشگاه افزود: زمینه فعالیت مشارکت کنندگان در این نمایشگاه، تولید کنندگان قطعات خودرو و اعم از قطعات موتور، بدنه خودرو، قطعات پلیمری، روغن و روانکارها، باتری خودرو، شیشه و آینه تومبیل، لنت ترمز و شرکت های بازرگانی حوزه خودرو می باشد. مدیر عامل نمایشگاه بین المللی مشهد در ادامه برگزاری نمایشگاه قطعات خودرو صنعت قطعه سازی خودرو و ایجاد روزه های روشن برای بهبود وضعیت فعالان این عرصه اعلام کرد و بیان داشت: اهداف مهم نمایشگاه نیز می توان به ارائه قابلیت ها و توانمندی شرکت ها و هدایت آن ها به بازارهای گسترده تر، فرصتی برای صنعتگران خلاق جهت معرفی آخرین محصولات مدرن، گسترش بازار و ارتباط با مشتریان بالقوه جدید، ایجاد فضا B2B برای ارتقای کیفیت محصولات و حمایت از تولید کنندگان این صنعت اشاره کرد. صیفی با بیان اینکه این نمایشگاه ها در فضایی به وسعت ۲۵ هزار متر مربع برگزار می شود، ادامه داد: سالن های فردوسی، عطار و مقار برای استقرار شرکت های حاضر در این نمایشگاه پیش بینی شده تا محصولات و کالاهای خود را به بازدید عموم بگذارند. رییس انجمن نمایشگاه های بین المللی ایران در خصوص تعداد مشارکت کنندگان در این نمایشگاه گفت: تعداد کل مجموعه های حاضر در این نمایشگاه ۱۵۰ شرکت است که ۶۰ مشارکت کننده از استان خراسان رضوی و ۹۰ شرکت کننده نیز از استان های استانی؛ تهران، البرز، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، گیلان، مازندران، مرکزی، اصفهان، فارس، اردبیل در این نمایشگاه حضور دارند

کارت هنر ویژه کتاب فروشان صادر می شود

رضا پور کاظم / گروه استانها
news@naslefarda.net

سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین گفت: با تاکید وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، کارت هنر ویژه کتاب فروشان فعال و دارای پیشینه خوب صادر می شود. حسین براتی سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین در حاشیه بازدید از کتاب فروشی های فعال سطح استان که

به مناسبت هفته کتاب انجام شده؛ با تبریک هفته کتاب، کتابخوانی و کتابدار بیان کرد: توسعه و ترویج فرهنگ مطالعه و کتابخوانی یکی از رویکردهای اساسی وزارت فرهنگ و ارشاد است. وی افزود: معاونت فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در راستای اشاعه فرهنگ کتابخوانی در سطح کشور سیاست گذاری ها، آیین نامه ها و مقررات درون سازمانی را تدوین و تبیین کرده است. سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین اظهار کرد:



امیدواریم بتوانیم همراه با دیگر متولیان امر نقش آفرینی برجسته ای در حوزه ترویج و توسعه فرهنگ کتاب و کتابخوانی در استان داشته باشیم؛ در این راستا به مناسبت هفته کتاب برنامه های متنوعی در سطح استان قزوین پیش بینی و اجرایی شود. وی خاطر نشان کرد: حوزه نشر و تالیف کتاب کودک و نوجوان از اهمیت ویژه ای برخوردار است لذا باید با اهتمام جدی برای تقویت این حوزه تلاش کرد. براتی در پایان گفت: با تاکید وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، کارت هنر ویژه کتاب فروشان خوش سابقه و دارای پیشینه خوب صادر می شود و آنها می توانند از مزایای صندوق هنر بهره مند شوند.

استانها
NasleFarda.net
naslefordanews
naslfarda

شنبه ۲۷ آبان ۱۴۰۲
سال سی و سوم | شماره ۷۷۲۰
۱۸ نوامبر ۲۰۲۳ | ۰۴ جمادی الاول ۱۴۴۵



حضور کارشناسان بین المللی برای توسعه ابر بازی های تفریحی در اصفهان



در حاشیه برگزاری جلسات فنی و تخصصی، جک، قائم مقام شرکت چینی فعال در حوزه تجهیزات تفریحی و سرگرمی به دنبال برگزاری جلسات و بازدیدهای میدانی صورت گرفته با بیان آنکه اصفهان شهر بسیار زیبا با تاریخی غنی است، اظهار داشت: به دنبال تعاملات صورت گرفته با شرکت توسعه سیاحتی سپاهان شهرداری اصفهان، نسبت به حضور در ایران و اصفهان به منظور بررسی ابعاد مختلف اجرای پروژه های تفریحی و گردشگری اصفهان اقدام کردیم و در اصفهان حضور یافتیم. وی افزود: ایران کشور بسیار وسیعی است و از فعالیت و همکاری با ایران بسیار خرسندیم، همچنین از اجرا و راه اندازی سازه های جدید تفریحی در شهر بازی شهر رویاهای اصفهان استقبال می کنیم. از مردم کشورم چنین دعوت می کنم که به ایران بیایند و از ظرفیت های مختلف آن بازدید کنند.

پروژه های تفریحی و گردشگری اصفهان بازدید کردند.

وی با اشاره به تعاملات مناسب دوسویه صورت گرفته، ادامه داد: به دنبال برگزاری جلسات مداوم فنی و تخصصی و بازدیدهای میدانی به عمل آمده از محل اجرای پروژه های اصفهان به ویژه فاز دوم شهر بازی شهر رویاها واقع در کمربندی شرق اصفهان، پیشنهادهای اولیه در قالب ۲ بسته با ۷ بازی در دسته بازی های پر هیجان، خانوادگی و انفرادی ارائه و مناقصه پیشنهادی ارائه شد.

قائم مقام این شرکت چینی بیان کرد: ایران و اصفهان ظرفیت بسیار زیادی برای توسعه بازی های تفریحی دارد و در چین نیز تعاملات گسترده ای داریم که می توانیم این موضوع را در تمامی ایران اجرایی سازیم. شهر رویاها شهر بازی زیادی برای همکاری با شهرداری اصفهان به منظور احداث بازی های جدید در آن داریم. وی تصریح کرد: من احساس می کنم شرکت توسعه سیاحتی شهرداری اصفهان که متولی اجرای پروژه های گردشگری اصفهان است از جایگاه ویژه ای برخوردار بوده و خرسندیم که مسیر تعاملات ما با این شرکت فراهم شده است.

استان خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی در بازدید از پروژه خط انتقال دشتک-نهبندان،

پروژه خط انتقال گاز دشتک-نهبندان ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد



آیسان سنایی فر / گروه استانها
news@naslefarda.net

پیشرفت فیزیکی دارد و در مجموع این پروژه از مسیری سازی، خرید تجهیزات و سایر از ۷۷ درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار است.

در ادامه رحمان محمودی مدیر عامل شرکت گاز استان خراسان جنوبی گفت: خدمت به مردم افتخار مجموعه شرکت گاز است و خدمتگزاران مردم در شرکت گاز سال گذشته در بحران افت فشار و سرمای بی سابقه تمام تلاش خود را کردند تا تأمین گاز مشترکین خانگی در استان با مشکل مواجه نشود.

محمودی تصریح کرد: پروژه خط انتقال دشتک-نهبندان یکی از اقدامات اساسی وزارت نفت و شرکت ملی گاز ایران است که تأمین انرژی پایدار را در استان خراسان جنوبی و استان های شمال شرقی کشور رقم می زند و پیش بینی می شود فاز یک این پروژه حداکثر تا خرداد ماه سال آتی به بهره برداری رسد.

گفتنی است پروژه عملیات اجرایی خط لوله دو راهی دشتک-نهبندان اواخر خرداد ماه سال جاری با حضور معاون وزیر و مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران آغاز شد.

پروژه خط انتقال گاز دشتک-نهبندان نقش مهمی در تأمین پایدار انرژی در خراسان جنوبی دارد و فاز اول این پروژه حداکثر تا خرداد ماه سال آینده به بهره برداری می رسد.

جواد قناعت استاندار خراسان جنوبی در مراسم لوله گذاری پروژه دشتک-نهبندان اظهار کرد: از دل تهدیدها باید فرصت های بزرگی را ایجاد کرد، در ایام زمستان سال گذشته و در اوج برودت هوا و بالا بودن میزان مصرف گاز با مشکلاتی در حوزه گاز مواجه بودیم و بهره برداری از خط انتقال گاز دشتک-نهبندان در تأمین پایدار انرژی استان نقش موثری ایفا می کند.

استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه عملیات مسیری سازی فاز یک پروژه انتقال گاز از دو راهی دشتک زابل به پایان رسیده و امروز شاهد عملیات لوله گذاری آن هستیم، افزود: فاز یک این پروژه تیر ماه سال جاری کنگ زنی شد و هم اکنون حدود ۵۰ درصد

استان یزد

مدیر کل سرمایه گذاری و اشتغال استان

مطرح کرد

حدود ۲ هزار و ۲۰۰ واحد بزرگ و کوچک نساجی در استان یزد فعالیت دارند

زهره امامی / گروه استانها
news@naslefarda.net



مدیر کل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری یزد گفت: حدود ۲ هزار و ۲۰۰ واحد بزرگ و کوچک نساجی در استان یزد فعالیت دارند که سال های اخیر هیچ گونه سرمایه گذاری در آنها واحدهای جدید انجام نشده است.

«مرتضی محمودی» در جمع خبرنگاران در ادامه افزود: به همین علت در سند یزد نوین ایجاد دو هلدینگ بزرگ نساجی پیش بینی شده است که یکی از این هلدینگ ها با سرمایه گذاری بیش از یک هزار میلیارد تومانی تا پایان سال راه اندازی می شود.

مدیر کل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری یزد با بیان اینکه یکی از محورهای مهم در سند تحولی «یزد نوین» اهتمام به محور نساجی و پوشاک است اظهار داشت: بر اساس برنامه های سند یزد نوین و اولویت بندی صورت گرفته تا پایان سال شاهد ورود و نصب تجهیزات بافندگی جدید در صنایع نساجی استان خواهیم بود.

وی عنوان کرد: یکی از ویژگی های قابل توجه در طراحی و تنظیم سند یزد نوین استفاده از نظرات بخش خصوصی است که حتی در بازنگری آن نیز بخش خصوصی مشارکت دارد.

محمودی خاطر نشان کرد: اولین گام در راستای عملیاتی شدن این محور، اجرای طرح بازسازی و نوسازی صنعت نساجی استان است چرا که یکی از مشکلات کنونی صنعت نساجی پایان یافتن عمر مفید تجهیزات آنیاست که منجر به کاهش بهره وری و کیفیت در این بخش شده است.

وی تاکید کرد: در محور نساجی و پوشاک سند یزد نوین، تعداد ۱۴ طرح تدارک دیده شده که تعداد ۹ طرح مربوط به حوزه نساجی و ۵ طرح در بخش پوشاک تعریف شده است.

مدیر کل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری یزد در ادامه گفت: ایجاد دهکده نساجی، ایجاد موزه نساجی، و مرمت و احیا هنرستان شهید ابراهیمی و ایجاد یک هنرستان جوار صنعت، راه اندازی آزمایشگاه تخصصی نساجی را از برنامه های حوزه نساجی ذکر کرد و طرح دیگر ذیل سند تحولی یزد نوین در حوزه نساجی را ارتقای دانش نساجی در استان با شناسایی نخبگان و صاحب نظران و استفاده از تجربیات و دانش آنان عنوان کرد.

به گفته این مقام مسئول نوسازی ۵۰ واحد بزرگ و متوسط بافندگی استان در دستور کار قرار دارد و تا پایان اسامال این ۵۰ واحد با اعتبار یک هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان بازسازی می شود.

وی در ادامه افزود: نوسازی و بازسازی بخش بافندگی استان نیازمند تأمین یک هزار ماشین بافندگی جدید است که تهیه آن مستلزم اعتباری بین یک هزار تا ۱۵۰۰ میلیارد تومان است که بخشی از این اعتبار توسط دولت و بخشی را صنعتگران تأمین کرده اند.

محمودی با اشاره به اینکه ارتقای سطح دانش در حوزه دوخت و پوشاک و ایجاد یک واحد ارتباط با صنعت، راه اندازی انجمن دوخت و پوشاک یزد و اهتمام به حوزه مد و پوشاک اسلامی از دیگر برنامه های این بخش است افزود: خوشبختانه در زمینه پنج طرح هلدینگ در بخش نساجی استان کار شده و دو مورد از آنها به جمع بندی رسیده که یکی از آنها نیز تا پایان سال سرمایه گذاری بالای هزار میلیارد تومانی را وارد استان می کند و در نظر داریم دو هلدینگ رانیز به شهرستان های کمتر خصوصی انجام و دنبال شده است.

مدیر کل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری یزد با بیان اینکه تدوین و بازنگری و پیگیری این سند با همکاری کامل بخش خصوصی انجام و دنبال شده است محمودی ابراز امیدواری کرد با پیشبرد اهداف سند یزد نوین به صورت پروژه های شاهد تغییر چهره نساجی یزد با اجرای طرح های تعریف شده در این حوزه باشیم.



The 18th International Exhibition of Stone, Quarries & Related Industries and Machinery

22 - 25 November 2023

Isfahan Stone

Isfahan International Exhibition Center, Iran



Instagram: rastak.stone.fair
Phone: +989120295784
Email: ISF@RASTAK-EXPO.COM

هدیه همین نمایشگاه بین المللی سنگ، معادن، ماشین آلات و صنایع وابسته

۴- ۱ آذر ماه ۱۴۰۲

ساعت بازدید: ۱۱ الی ۱۹

کمربندی شرق - رو به روی منطقه روشن دشت نمایشگاه بین المللی اصفهان

